



Preise 2026 – Beauty

Beauty

Braut all in one (Probe Make Up, Probefrisur, Hochzeitsfrisur)	€ 350,-
Brautstyling einzeln (Make Up oder Haare mit Probe)	€ 175,-
Make Up Allround (Party, Abend, Fest, besondere Anlässe)	ab € 40,-
Wimpern kleben	€ 12,-
Steckfrisur	ab € 40,-
Locken (kurz Haar)	ab € 36,-
Locken (lang Haar)	ab € 45,-
Glätten, Flechten	ab € 16,-

Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise sind ohne Gewähr und können sich jederzeit ändern.